
UCHWAŁA NR XXXIX.339.2021 
RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie zastawem rejestrowym udziałów gminy Wojkowice w spółce 
Wojkowickie Wody spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. f) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na obciążenie zastawem rejestrowym udziałów gminy Wojkowice w spółce komunalnej 
Wojkowickie Wody spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Wojkowicach celem 
zabezpieczenia wierzytelności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach obejmujących spłatę kapitału pożyczki zaciąganej przez spółkę Wojkowickie Wody spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w kwocie – 10 440 000,00 zł wraz odsetkami oraz wszelkimi należnościami 
ubocznymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Mateusz Mania 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA8DF9F0-8C19-4F3F-90CA-812AEBD79A44. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


